
№ 1957 от 30.07.2014г. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

В  соответствии  с  постановлением  администрации  города  Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 29.07.2014 № 1787, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить  Благодарностью  главы  города Железногорска за успехи в трудовой 

деятельности и в связи с профессиональным праздником «День железнодорожника» следующих 

работников станции Михайловский Рудник Орловско-Курского Центра организации работы 

железнодорожных станций структурного подразделения Московской Дирекции управления 

движением структурного подразделения Центральной Дирекции управления движения филиала 

ОАО «РЖД»:  

- Дунаеву Ирину Викторовну – оператора при дежурном; 

- Соколову Маргариту Владимировну – приемосдатчика груза и багажа. 

2. Рекомендовать начальнику  Орловско-Курского Центра организации работы 

железнодорожных станций структурного подразделения Московской Дирекции управления 

движением структурного подразделения Центральной Дирекции управления движения филиала 

ОАО «РЖД» Полянскому В.С. приобрести букеты цветов указанным выше награжденным 

согласно положению  о Благодарности главы города Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                     В.И.Солнцев   

 

 

 

 
Давлетшина Л. В. 

4-24-80 


